
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa
numurs

SIA "BALTENT"
Reģ. Nr. 40203068277
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 LV-1010, Rīga, Latvija
Tel: 27775559

2. Spēles nosaukums un veids

Baccarat
Spēļu Automātu spēle
Ražotājs: HGMT Ltd

3. Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.20 EUR
Maksimālā likme 10,000.00 EUR

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc
tam nospiežot spēles ikonu “Baccarat”.

5. Spēles norise

• “Baccarat“ tiek spēlēts ar astoņiem kāršu komplektiem (katrā 52 spēļu kārtis), kas pirms katras
spēles tiek samaisīti.
• Spēles mērķis ir, liekot likmi, paredzēt vai uzvarēs Spēlētāja vai Bankas kombinācija. Var likt
likmi arī uz neizšķirtu iznākumu.
• Spēlētājam un Bankai tiek izdalītas 2 vai trīs kārtis. Trešā kārts tiek ņemta atbilstoši Trešās
kārts noteikumiem.
• Tiek salīdzināta Spēlētāja un Bankas kombināciju vērtība atbilstoši Punktu skaitīšanas
noteikumiem. Kombinācija, kuras vērtība ir tuvāk 9, uzvar.

Spēles noteikumi
Vispārējie noteikumi

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.

Punktu skaitīšanas noteikumi

http://www.spins.lv/
https://www.spins.lv/casino


1. Ciparu kārtis 2-9 tiek skaitītas atbilstoši vērtībai.
2. Bilžu kāršu un desmitnieku vērtība ir 10.
3. Dūžu vērtība ir 1.
4. Ja kombinācijas kāršu vērtību summa ir 10 vai vairāk, no kombinācijas kāršu vērtību summas
tiek atskaitīts 10. (piemēram “8”+”5”=13 kļūst 3)

Trešās kārts Noteikumi

1. Ja Spēlētājam vai Bankai ir 8 vai 9 (kombinācija tiek saukta „natural”), gan Spēlētāja gan
Bankas kombinācija paliek – vairs netiek ņemtas papildus kārtis.
2. Šis noteikums ir primārs, salīdzinot ar visiem citiem.
3. Ja ne Spēlētājam ne Bankai nav 8 vai 9:

a. Ja Spēlētājam uz pirmajam divām kārtīm kombinācijas vērtība ir 0-7, Spēlētājam tiek
dalīta trešā kārts.
b. Ja Spēlētājam ir izdalīta trešā kārts, Spēlētāja trešās kārts vērtība un Bankas
kombinācijas vērtība uz divām pirmajām kārtīm nosaka, vai Bankai tiks ņemta trešā
kārts.
c. Ja Spēlētājam uz pirmajam divām kārtīm kombinācijas vērtība ir 6-7, Spēlētājs paliek.
d. Ja Spēlētājs paliek uz pirmajam divām kārtīm, Bankai tiek ņemta trešā kārts, ja
Bankas kombinācijas vērtība uz pirmajām divām kārtīm ir 0-7.

4. Spēlētājam ir jāņem kārts:

5. Baņķierim jāņem kārts:



Likmju un Izmaksu Noteikumi

1. “Baccarat“ var likt likmi uz Spēlētāja (“PLAYER”) vai/un Bankas (“BANKER”) uzvaru vai/un
Neizšķirtu (“TIE”).
2. Kad spēle atbilstoši Trešās kārts noteikumiem beigusies, tiek izmaksātas laimējušās likmes
saskaņā ar Izmaksu tabulu.

Pamatlikmju noteikumi

• Likme uz spēlētāju – izmaksa 2x no likmes;
• Likme uz Baņķieri – izmaksa 1.95x no likmes;
• Likme uz Neizšķirtu – izmaksa 9x no likmes;

Izmaksu apraksts
Regulāro Izmaksu Apraksts

Spēlētāja laimests veidojas no spēlētāja likmes un likmes reizinātāja, kas tika piešķirts par
pareizo minējumu pirms spēlētājs nospieda pogu “Bet”.
Laimests tiek izmaksāts tikai tad, ja tika veikta likme uz pusi, kuras kombinācijas kopējā vērtība
spēles beigās ir tuvāk 9.
Piemērs: Tika veikta likme 1.20 EUR uz banku. Bankas punktu skaits ir tuvāk 9, nekā spēlētāja,
tādēļ banka uzvar.

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un
laimestu lielums [arī laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir saskaņā ar Spēles Noteikumiem liekot likmi, paredzēt vai
uzvarēs Spēlētāja vai Bankas kombinācija, vai iznākums būs neizšķirts.

Teorētiskais atdeves procents (RTP): 85.60%-98.94%.

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti
saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu.

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz
laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām.
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz
14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos maksājumos,



pirmais no kuriem sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 dienu laikā,
bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju
izskatīšanas kārtība

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža.


